2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК
                      ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                  г. Москва
15 - 17 ноября 2017 г.   		             		                              № 04-09-03
О жилищных инициативах
Пущинской региональной организации

	Заслушав и обсудив актуальные проблемные жилищные вопросы, имеющие  место в настоящий  момент в наукограде Пущино, а также поступившие инициативные предложения, изложенные членом ЦС от Пущинской региональной организации В.В.Фокиной, Центральный совет профсоюза работников РАН   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Поручить Жилищной комиссии ЦС Профсоюза проанализировать поступившие предложения по решению жилищных вопросов сотрудников организаций, подведомственных ФАНО, и подготовить соответствующее решение к одному из ближайших заседаний президиума ЦС Профсоюза
Отв.: Я.Л.Богомолов, Г.А.Ивлев

Председатель профсоюза работников РАН                         В.П. Калинушкин